
Detail produktu

IO SPLENDO ANTICALCARE ostraňovač skvrn, 5 l
Nevíte jak odstranit rez a vodní kámen? Neporazitelný pomocník v boji s vodním kamenem, rzí a zbytky mýdla, a to díky směsi
účinných látek, které odstraňují veškerou špínu.

Vlastnosti IO SPLENDO ANTICALCARE přípravek na odstranění rzi a vodního
kamene:
Odstraňuje veškeré usazeniny, včetně mýdla, ale také je účinným na rez v kuchyni či koupelně. Trápí
Vás vodní kámen na skle, v pračce, v záchodové míse, nebo snad potřebujete odstranit vodní kámen z
prázdného potrubí, vodovodní baterie, vany a bidetů, podlah, dlaždiček, keramiky, příborů, sklenic
nebo snad jídelních souprav? 
Potom je tento přípravek skvělá volba.
Použití Madel čistič podlah:
Přípravek není však na některé povrchy vhodný. Nedoporučujeme jej používat na mramor, žulu a přírodní kameny, barevné
lamináty, hydromasážní vany a teplé povrchy a předměty. Na čištění barevné keramiky a smaltových van se doporučuje nejprve
vyzkoušet odolnost materiálu na malé, skryté ploše.

EAN: 8056646091638
Obj. číslo: 700475
Výrobce: DROGERIE.CZ od roku 1993
Značka: DROGERIE.CZ od roku 1993
Hmotnost 5,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pulirapid-univerzal-m-r-500-ml

https://www.bal.cz/pulirapid-univerzal-m-r-500-ml

